
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.°

Proc. n.° 090701/2019

Rubrica

^.o5'S'
.O'
5r
o

kj

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 090701-007/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 018/2019-SRP

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E URBANISMO e HF EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação dos serviços de Pavimentação e Recapeamento
Asfáltico em vias públicas no Município de Bacabal - MA. VALOR: R$ 684.452,26 (Seiscentos e oitenta e
quatro mil quatrocentos e cinquenta e dois reais  e vinte e seis centavos). DATA DE ASSINATURA: 31 de
janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início; 31/01/2020; Término: 31/11/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.05
- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO; 15.451.0027.1023.0000 - CONST.

MELHORIAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÃLTICA; 4.4.90.51.00  - OBRAS E INSTALAÇÕES.
SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo,
pela CONTRATANTE e o Sr RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 31 dejaneno de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Nome:

k PREFEITURA
-

• I• ! •

Rua 15 de Novembro 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200205

URBANISMO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.°

06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de Combustiveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública deste

município. VALOR: R$ 998.540,00 (novecentos e noventa e oito mil, quinhentos e quarenta reais). DATA DO
CONTRATO: 15 de janeiro de 2020. NTGÊNCIA: Início; 15/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE

Página 2 Publicação; 05/02/2020

RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URBANISMO; 04.122.0003.2025.0000 - MANUT. E

COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.

SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal -
MA, 15 de janeiro de 2020.

FREFEITÜRA MUFJCIPÁL ÜE B.ÁCABAL = m

ò<A'üMÍ%íqFis.n":.
Proa ()';

Riibrica:EXTRA I O DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 090701-007/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 018/2019-SR^. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e HF EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELl. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO; Prestação dos serviços de Pa\ imentação e Recapeamento Asfáltico em vias públicas no

Município de Bacabal - MA. VALOR: R$ 684.452,26 (Seiscentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta e
dois reais e vinte e seis centavos). DATA DE ASSINATURA: 31 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:
31/01/2020; Término: 31/11/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBR.VS E

URBANISMO; 15.451.0027.1023.0000 - CONST. MELHORIAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÃLTICA; 4.4.90.51.00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de
Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE c o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA - Proprietário,

pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 31 de janeiro de 2020.

EXTRA I O DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 14020101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 011/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e R. C. ARAÚJO CHAVES ME sob CNPJ n.“ 20.800.085/0001-08.  ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada no serviço de Preparação de Corpo Translado
Cadavérico, Serviço de Sepultamento e Fornecimento de Urnas Funerária eom Mortalha, destinado a atender a

demanda da Assistência Social do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 20.036.00 (vinte mil e trinta e seis reais).

^ DATA DO CONTRATO; 22 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início; 22/01/2020; Témiino; 31/12/2020. FONTES
DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FMAS; 08.244.0028.2014.0000- MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS; 3.3.90.32.00

- MATERIAE, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE

BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e a Sra. RAQUEL
CRISTINA CHAVES SILVA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 22 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 05110101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 028/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
A. K. F. RAPOSO - ME sob CNPJ n.“ 08.147.195/0001-09. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar

condicionados, incluindo a instalação, desinstalação e reoperação de gás ecológico, de interesse do Municipio de

Bacabal/MA. VALOR: R$ 23.760,00 (vinte e três mil, setecentos e sessenta reais). DATA DO CONTRATO; 13 de

Prefeituj-a Municipal de Bacabal - MA, Tra\essa 15 dc No\ embio. 229. Centro - Bacabal - Majanhào - CEP: 65700-000 \\ \\ w.bacabal.ma.gov.br

Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal dc Administração e Planejamento - Fone; (99) >621 0533 - dom VÊbacabal.ma.gov.br
Edição no BAC20200205


